Halton Vita VHT – HEPA-hajottaja
Yleiskuvaus
Halton Vita VHT-hajottaja on tarkoitettu sairaaloihin ja puhdastiloihin. Se sopii asennettavaksi
kattoon tai seinään. Tuloilma puhalletaan säädettävien suuttimien kautta.
Hajottajaa on saatavana myös varustettuna kokonaan rei’itetyllä etulevyllä pystysuuntaista tulo-
tai poistoilmaa varten. Hajottaja on suunniteltu varustettavaksi HEPA-suodattimella, jossa on
polyuretaanipalkotiiviste (PUR).
Halton Vita VHT -hajottajasta on saatavana kolme kokoa ja kaksi erityyppistä kanavaliitäntää.

Suodattimet
Kuvaus
HEPA-suodattimia käytetään yleisesti tiloissa, joissa korkeat ilmanlaatustandardit ovat olennaisen
tärkeitä.
HEPA-suodattimien tekniset tiedot
Halton VHT -hajottajaan sopivia suodattimia on saatavana E10-, H13- ja H14-luokissa ([1}EN
1822-1:2009 -standardi{2]) vakiomallisina ja suurelle ilmavirralle tarkoitettuna. Saatavana olevat
suodattimen syvyydet: 68, 90, 110 (H14) mm. Kaikissa suodattimissa on polyuretaanipalkotiiviste
(PUR).
Operating range:
• Korkein käyttölämpötila 70 °C
• Suhteellinen kosteus enintään 90 %
• Lopullinen painehäviö enintään 500 Pa
14
Mitat L x K x S (mm) Suodatinluokka Paino (kg) Tilauskoodi
225x525x68 H14, H13, E10 2.5 AF-H14/H13/E10-AL-225*525*68-PUR
225x525x90 H14, H13, E10 2.8 AF-H14/H13/E10-AL-225*525*90-PUR
225x525x110 H14 2.9 AF-H14-AL-225*525*110-PUR
525x525x68 H14, H13, E10 3.1 AF-H14/H13/E10-AL-525*525*68-PUR
525x525x90 H14, H13, E10 3.3 AF-H14/H13/E10-AL-525*525*90-PUR
525x525x110 H14 3.1 AF-H14-AL-525*525*110-PUR
1125x525x68 H14, H13, E10 9.5 AF-H14/H13/E10-AL-1125*525*68-PUR
1125x525x90 H14, H13, E10 9.7 AF-H14/H13/E10-AL-1125*525*90-PUR
1125x525x110 H14 9.9 AF-H14-AL-1125*525*110-PUR
Saadaksesi oikeat toimintatiedot (dpt ja Lp(A)) kaavioihin ja CAD-vientitiedostoihin tee
lisävarusteiden sarakkeessa seuraavat valinnat:
• haluttu kanavaliitännän sijainti ja koko
• suodattimen luokka ja syvyys